Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

 UBND tỉnh nhận được Đơn kiến nghị đề ngày 07/12/2023 của ông

Đinh Tấn Phước (thường trú tại số nhà 55 đường Nguyễn Công  Phương,

thành phố Quảng Ngãi) về việc chuyển mục đích sử dụng đất (nội dung cụ

thể có đơn của công dân gửi kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo Văn phòng đăng ký đất đai

tỉnh phối hợp với UBND thành phố Quảng Ngãi giải quyết nội dung kiến nghị

của ông Đinh Tấn Phước theo đúng quy định hiện hành; hướng dẫn công dân

lập đầy đủ hồ sơ, thủ tục theo quy định; phúc đáp cho ông Đinh Tấn Phước

biết và báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 30/12/2023./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở, ngành: Xây dựng, Tư pháp,

  Thanh tra tỉnh;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh;

- Ông Đinh Tấn Phước (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN1460.

   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KTN          Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2023

V/v giải quyết Đơn đề nghị

của ông Đinh Tấn Phước

		2023-12-13T14:27:39+0700

		2023-12-13T16:36:31+0700

		2023-12-13T16:36:31+0700

		2023-12-13T16:36:31+0700

		2023-12-13T18:18:50+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!